奥沢中和会会員の皆様 平成28年9月10日

奥沢中和会　会長　上條保夫

Tel　会館事務所　3372・4602

平成28年度第9回定例役員会報告

I．開催日時　　　平成28年9月10日（土）19：00－21：00　奥沢中和会館

H．議事録著名人　戸田、石川

IH，出席者　　　　上條、石川、戸田、飯島、鶴原、柏木、三浦

櫻井、石井、服部、（監事）清水

Ⅳ．各部活動報告及び検討事項

（ア）会長

①　9／2（金）三和会報告・環八沿道20mの区域内の住まいに防音工事助成
・赤い羽根共同募金の実施（10／1－31）

・避難所運営訓練　八播中、八幡小9！24（土）　九品仏小10／29（土）

②　9／3（土）奥沢区民センタ一連協役員会出席報告・上半期業務、予算申請報告あり
・第20回奥沢文化祭10！15（土）、16（日）実施要領説明あり

・耐震工事工法決定（約3億）11月組合議決　その後資金確認　来年7月着工？

③　9／10、9／11奥沢例大祭　各神酒所（共栄、本町、親交、銀座）へお祝い持参

（イ）会計部①9／15第2回「旧中和会会計問題検証委員会」開催②半期監査会10／開催予定

（ウ）防火防災部①9／14（水）八幡小避難所訓練に向けた最終スタッフ会議出席予定

②「黄色い攫作戦」（掲示徹底、新会員観布③10123ポンプ操法研修会参加予定

（ェ）イベント企画部①9／5「中和ヨガの会」参加11人②8／21「ワインを楽しむ」参加32人

③理科実験教室次回開催予定10／22（土）「紙トンボ」③次回達人教室について検討

（オ）交通院犯部①全国交通安全運動9／21（水）～9130（金）奥沢駅前テント詩役員分担協力

②防犯パトロールマップ報告　最近起きた地域犯罪なし
（カ）福祉民生部・10I9（日）みのりの会「おたのしみ食事会」・赤ちゃん誕生祝い1件持参

（キ）街づくり部・次回奥沢駅周辺、4・5丁目街づくり協議会準備会開催予定（11／5、12？）

（ク）その他・10月より役員会開催及び回覧を1回I月・広報部新設（回覧チラシ、ホームP）

α5中和会ヨガの会

毎月開催しています。
老若男女何方でも参加
をお待ちしております

α21街の達人教室「ワインを楽しむ」開催

根岸講師（根岸商店）のワインのエチケットや楽し
み方のお話、値段当てゲームのあと8種類のワイン
を小さなお料理と共に楽しみました〔

令lu3（月）10：00～「中和会ヨガの会」申込み：会館事務所

与10I9（日）12：00－奥沢みのりの会「おたのしみ食事会」

や10122（土）理科教室開催「紙トンボ」申込み：会館事務所

◆月曜日（9時～15時）木曜日（10時～15時）会館使用受付中